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Br.0052.2.2.2012 

 
Protokół nr 8 /12 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Prom ocji 
Powiatu Rady Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 marca 2012 r. ,                                
w godz.  od 13.00-13.40,   

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 
 

Przewodniczący Komisji, pan Marian Ferdek po stwierdzeniu   guorum,                      
o godz. 13.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych członków 
Komisji i gości tj.  pana  Zdzisława Wrzałkę –Starosta Kielecki oraz pana 
Bogdana Gieradę – członka Zarządu Powiatu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 
Kieleckiego za okres miedzy sesjami.   

Przewodniczący Komisji zwrócił się  z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 
uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia.                                                       
Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 
na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 

2. Sprawy  różne.  
 

Ad. 1                                                                                                                  
Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 
najbliższą sesję Rady Powiatu  (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 
opiniowania  uchwał. 
 
1. Sprawozdanie z działalności Komendanta  Miejskiego Policji  w Kielcach za 

okres 01.01.-31.12.2011 roku na terenie powiatu kieleckiego.  
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2. Informacja Komendanta Miejskiego  Państwowej Straży Pożarnej o stanie  
bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 
powiatu. 

 
Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada –na pytanie radnej I. Gmyr odnośnie 
możliwości dofinansowani jednostek  OSP odpowiedział, że ustawa z dnia                        
1 stycznia 2012 r. dała możliwość Zarządowi Powiatu bezpośredniego 
dofinansowania jednostek OSP.  
 
3. Informacja Świętokrzyskiego  Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin                                  

i Nasiennictwa o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na 
terenie powiatu kieleckiego w 2011 roku. 

4. Sprawozdanie z działalności PUP w Kielcach za 2011 rok  - informacja                     
o sytuacji na lokalnym rynku pracy w obszarze działania PUP w Kielcach. 

5. Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w ,,Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2015’’ wg stanu na dzień 
31.12.2011r.  
 

Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada – zapytany o sytuacje budowy 
siedziby Starostwa odpowiedział, że zerwano umowę z Konsorcjum ponieważ 
nie wywiązali się z harmonogramu prac (przekroczono 60-dniowe opóźnienia). 
Obecnie na terenie budowy przeprowadzana jest inwentaryzacja  tego co zostało 
zrobione następnie będą przygotowywania w kierunku ogłoszenia kolejnego 
przetargu. 
 
6. Sprawozdania z wykonania planów finansowych powiatowych zakładów 

opieki zdrowotnej za 2011r.  
7. Sprawozdanie z realizacji ,,Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego                          

z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2011 roku’’. 

8. Informacja o realizacji uchwał Rady  Powiatu przyjętych w roku 2011. 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu materiałów  i zaopiniowali je 
pozytywnie. 
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Następnie zgodnie z porządkiem obrad komisji przystąpiono do omawiania 
projektów  uchwał  w sprawie;   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie powiatu na 2012 r. , 
3) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Mniów, 
4) uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz                         

z corocznym limitem rodzin zastępczych zawodowych na lata 2012 – 2014, 
5) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do wdrażania w 2012 

roku projektu systemowego pn. „Równi lecz różni”, realizowanego przez 
PCPR, 

6) ustalenia warunków podwyższenia wysokości wynagrodzeń dla rodzin 
zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych pełniących funkcje pogotowia 
rodzinnego oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka, 

7) przyjęcia „Sprawozdania   z  realizacji  zadań w 2011 r. przez POZRON                  
w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych”, 

8) określenia zadań, na które przeznacza się w 2012 roku środki PFRON, 
9) rozpatrzenia skargi na Starostę Kieleckiego. 
 

Radni nie zgłosili uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je pozytywnie. 

Ad. 2 

Sprawy różne 

Przewodniczący Komisji Marian Ferdek zaproponował radnym by  następne 
posiedzenie Komisji  łącznie z opiniowaniem materiałów na sesję odbyło się               
w siedzibie  Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Marian Ferdek                 
o godz. 13.40 zamknął posiedzenie komisji. 

Protokołowała: I. Bęben  

 

Przewodniczący Komisji  

Marian Ferdek 
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